
UCHWAŁA  Nr IX/59/2007 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

   z dnia 27 czerwca 2007 roku 
 

w sprawie :  wyrażenia  woli  nabycia  od  Pana  Tadeusza  Kędziory  zam.  
                      w Smolicach  nr 59 własności nieruchomości  na rzecz  Gminy    
                      Kobylin 
  
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera a  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                  
o samorządzie gminnym /  Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,        
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102,       
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457,     
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 / 
oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami / Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i  Nr 281, poz. 2782        
z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i  Nr 175, poz. 1459 oraz z 2006 
r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 / Rada 
Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

 
Wyraża się wolę nabycia  na rzecz Gminy Kobylin nieruchomości stanowiącej 
własność Pana Tadeusza Kędziory zamieszkałego w Smolicach nr 59, 
oznaczonej według ewidencji gruntów i budynków  numerem geodezyjnym 
działki  436 na arkuszu mapy 1 o pow. 0,02 ha, oznaczonej jako B-R.IVa  
położonej w Smolicach, za cenę 2.809,00 zł, z przeznaczeniem na zbiornik 
retencyjny.    
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina . 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
                                                                    
 
                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej  
                                          
                                                                                   Piotr Chlebowski 

 


